Ubungsplan 2018

Tag

Freitag

Freitag
Mittwoch
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag

Freitag

Freitag
Freitag

Montag
Montag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag

Datum

05.02.2018

13.04.2017
09.05.2018
18.05.2018
29.06.2018
20.07.2018
14.09.2018

28.09.2018

12.10.2018
09.11.2018

22.01.2018
19.03.2018
27.04.2018
20.07.2018
24.09.2017
05.10.2018

Ubung

19:00 1. Allgemeine Ubung

19:00 3. Allgemeine Ubung
19:00 4. Allgemeine Ubung
19:00 5. Allgemeine Ubung
19:00 6. Allgemeine Ubung
19:00 7. Allgemeine Ubung
19:00 8. Allgemeine Ubung /
Maschinisteniibung
19:00 9. Allgemeine Ubung

19:00 10. Allgemeine Ubung
19:00 11. Allgemeine Ubung

19:00 1. Atemschutziibung
19:00 2. Atemschutziibung
19:00 3. Atemschutziibung
19:00 4. Atemschutziibung
19:00 5. Atemschutziibung
19:00 6. Atemschutziibung

Thema

Digitalfunk/ Kartenkunde

Erste Hilfe an der Einsatzstelle
GemeinegroRRibung

1. Gemeinschaftsiibung mit HOG
Einsatzlibung Verkehrsunfall

2. Gemeinschaftiibung mit HOG
Maschinistenibung/

Pumpen (TS, Tauchpumpe, Motorpumpen)

Einsatzlibung Gewerbegebiet Bruckbach, evtl.

Gemeinschaftsibumg mit allen relevanten
Feuerwehren (BayWa?)

Schaumeinsatz

Geratekunde

UVV Unterricht

Innenangriff

Selbst- und Kameradenrettung

siehe 2. Gemeinschaftsiibung mit Hog
Warmegewdohnung
Atemschutziiberwachung/ WBK

Schulungsraum

Geratehaus
Gambach
Hog
Ortsbereich
Fahlebach
Geratehaus

Gewerbegebiet
Bruckbach

Ortsbereich
Gerétehaus

Schulungsraum
Geratehaus
Geratehaus
Ortsbereich
TBD
Geratehaus

Ubung zeitgleich mit
FFW Rohrbach
angesetzt



