

# Übungsplan 2018

Tag	Datum	Uhrzeit	Übung	Thema	Übung zeitgleich mit FFW Rohrbach angesetzt
Freitag	05.02.2018	19:00	1. Allgemeine Übung	Digitalfunk/ Kartenkunde	
Montag	19.02.2018	18:30	2. Allgemeine Übung	Winterschulung, UVV	
Freitag	13.04.2017	19:00	3. Allgemeine Übung	Erste Hilfe an der Einsatzstelle	
Mittwoch	09.05.2018	19:00	4. Allgemeine Übung	Gemeinegroßübung	x
Freitag	18.05.2018	19:00	5. Allgemeine Übung	1. Gemeinschaftsübung mit HÖG	Hög
Freitag	29.06.2018	19:00	6. Allgemeine Übung	Einsatzübung Verkehrsunfall	Ortsbereich
Freitag	20.07.2018	19:00	7. Allgemeine Übung	2. Gemeinschaftsübung mit HÖG	Fahlebach
Freitag	14.09.2018	19:00	8. Allgemeine Übung / Maschinistenübung	Maschinistenübung/ Pumpen (TS, Tauchpumpe, Motorpumpen)	Gerätehaus
Freitag	28.09.2018	19:00	9. Allgemeine Übung	Einsatzübung Gewerbegebiet Bruckbach, evtl. Gemeinschaftsübung mit allen relevanten Feuerwehren (BayWa?)	Gewerbegebiet Bruckbach
Freitag	12.10.2018	19:00	10. Allgemeine Übung	Schaumeinsatz	Ortsbereich
Freitag	09.11.2018	19:00	11. Allgemeine Übung	Gerätekunde	Gerätehaus
Montag	22.01.2018	19:00	1. Atemschutzübung	UVV Unterricht	
Montag	19.03.2018	19:00	2. Atemschutzübung	Innenangriff	
Freitag	27.04.2018	19:00	3. Atemschutzübung	Selbst- und Kameradenrettung	
Freitag	20.07.2018	19:00	4. Atemschutzübung	siehe 2. Gemeinschaftsübung mit Hög	Ortsbereich
Freitag	24.09.2017	19:00	5. Atemschutzübung	Wärmegefühlung	TBD
Freitag	05.10.2018	19:00	6. Atemschutzübung	Atemschutzüberwachung/ WBK	Gerätehaus